
 
 

UCHWAŁA NR XVIII(153)2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: uznania terenu za park miejski i nadania mu nazwy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Barczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznać za park miejski teren położony pomiędzy ulicami: ul. Armii Krajowej, ul. Adama 
Mickiewicza i ul. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie, którego granice i obszar określa załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Park obejmuje działki ewidencyjne nr: 330, część 331, część 332, część 193/15, 193/8, 193/6, 211/2, 
część 211/3, 213/2, część 213/4, 214/2, część 214/3, 215/2, część 215/5, 217/3, 217/4 oraz 217/2, położone 
w obrębie nr 3 miasta Barczewo, stanowiące własność Gminy Barczewo. 

§ 2. Parkowi miejskiemu, o którym mowa w §1, nadać nazwę Park Miejski im. Lecha Jana Nitkowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Małkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 września 2025 r.

Poz. 3354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3354


	UCHWAŁA NR XVIII(153)2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-09-16T07:02:54+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




